
 

22.10.2021. 

Saskaņā ar grozījumiem Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojumā Nr. 720 "Par 
ārkārtējās situācijas izsludināšanu" sporta treniņi klātienē atļauti tikai Latvijas Sporta deju 
federācijas apstiprinātai Pieaugušo Izlasei pēc saskaņota grafika un ievērojot MK 
par  “Epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
noteikumiem. 

LSDF Prezidijs apstiprinājis Latvijas Pieaugušo Izlasi 22.10.2021.-20.11.2021. 

 

ST 

Jānis Bārbals / Zane Kalniņa  + + 

Maksims Gorelovs / Marija Ance Reča + + 

Ernests Aksels Dimants / Marija Paščenko  + -  

Hardi Vahtra / Karīna Kārkliņa  + + 

Ričards Krīviņš / Marija Golubeva + + 

Aleksis Savļaks / Anastasija Onufrijeva  + + 

 

 

LA 

Vicenc Torremade Sanz / Megija Dana Morīte ++ 

Maksym Kravchenko / Paula Kukute ++ 

Artemijs Plakitins / Amanda Aksenoka ++ 

Arturs Biele / Marija Elizabete Kravčuka  -+ 

Roens Rande / Šnarskyte Simona  ++ 

Edgars Elberts / Oļesja Bobrova  ++ 

 

10d 

Romans Dobrecovs / Violetta Levchenko  + + 

Germo Carl Sommer / Ksenija Razina ++ 

Daniils Buinickis / Darja Dmitrijeva + + 

 

 

*) piemērojamas Ministru kabineta rīkojumā paredzētās normas par testēšanu, tiem kuri ir 
uzsākuši vakcināciju pret Covid-19, bet vēl nav to pabeiguši (attiecīgi vēl nav ieguvuši derīgu 
vakcinācijas sertifikātu). 

 

LSDF Prezidents: 

Vito Feldmanis 


